

Af Udvalgets Mindretal (Scavenius):

97) 1ste Stykke affattes saaledes: „Større aarlige Øvelser afholdes efter Krigsministerens nærmere Bestemmelse, dog saaledes, at der samles idetmindste de to Brigaders 4 Regimenter, 1 Rytterregiment, 1 Feltartilleriregiment og 2 Ingenieurkompagnier skiftevis to Aar i Leir i Reglen i Juni—Juli Maaned og to Aar i Kantonnement i Reglen i September Maaned.“

Til § 15.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

98) Paragrafen udgaar.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen, Lermansen og Lvermoes):

99) § 4de Linie ændres „18“ til „17“.

Til § 16.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1 samt Dinesen og Lermansen:

100) Paragrafen udgaar.

Af Udvalgets Mindretal (Lvermoes):

101) § 1ste Linie ændres „Forstærkningsbataillonernes 3 yngste Aargange“ til „Regimenternes 8de, 10de og 12te Aargang“.

Til § 17.

Af Udvalgets Mindretal (N. Jensen):

102) § 1ste og 2den Linie: Ordene „Officerer, Underofficerer og Underkorporaler. Hærens Officerer ere“ udgaar.

§ 3die Linie: Ordet „og“ ændres til „Lieutenanter“.

§ 4de Linie: Ordene „Hærens Underofficerer ere“ udgaar, efter „Stabssergenter“ indskydes „Kommandersergenter“, Ordet „og“ udgaar, og efter „Korporaler“ tilføjes: „og Underkorporaler“.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

103) § 3die Linie indskydes efter Ordet „Premierlieutenanter“ „Lieutenanter“, og i 4de Linie efter Ordet „Stabssergenter“ „Kommandersergenter“.

Til § 18.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1 samt Dinesen og Lermansen:

104) Paragrafen udgaar.

Til § 19.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

105) § 5te Linie: Ordet „Oversergent“ ændres til „Stabssergent“.

Til § 20.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

106) § 4de Linie: Ordene „2 Oversergenter“ ændres til: „1 Stabssergent og 1 Oversergent“.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen, Lermansen og Lvermoes):

107) Paragrafens 4 sidste Linier udgaar.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

108) § 7de Linie ændres Ordet „Forstærningen“ til „Landværnet“.

Til § 21.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen, Lermansen og Lvermoes):

109) 4de Linie udgaar.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

110) 4de Linie, Ordet „Oversergent“ ændres til: „Stabssergent“.

Af Samme:

111) § 10de Linie ændres „6“ til „5“.

Af Samme:

112) 11te Linie, Ordene „indtil“ og „af hvilke 2 skulle være til Tjeneste i Fredstid, de øvrige kunne være hjemsendte“ udgaar.

Af Udvalgets Mindretal (Scavenius):

113) § 11te Linie forandres „12“ til „20“.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

114) § 13de Linie: Ordet „Stabssergenter“ ændres til „Kommandersergenter“.

Af Samme:

115) § 15de Linie: „20“ ændres til „14“.

Af Samme:

116) § 16de Linie: Ordene „indtil“ og „af hvilke de 8 skulle være til Tjeneste i Fredstid, de øvrige kunne være hjemsendte“ udgaar.

Af Samme:

117) Det sidste Stykke udgaar.

Af Udvalgets Mindretal (Scavenius):

118) § 16de Linie forandres: „36 Korporaler“ til: „76 Korporaler og Underkorporaler“.